
?Q

DODATEK Č. 6 SMLOUVY O DÍLO

č. 009/921606/S954/2017/003/Hro

Lesy České republiky, s. p.
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540 
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Mojmírou Hillermanovou., 
vedoucím Správy toků - oblast povodí Vltavy
ve věcech technických jedná: 

(dále jen „objednatel11)

a

Miirabell s.r.o.
sídlo: Hořejší 116, 267 03 Hudlice 
IČ: 283 87 767 
DIČ: CZ 283 87 767 
zapsán
v OR-MS v Praze, oddíl C, vložka 137995 
statutární orgán: Ing. Milan Můller-jednatel 
číslo telefonu:

(dále jen „zhotovitel”)

uzavírají a tímto uzavřeli dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění tento

dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany shora uvedené uzavřely Smlouvu o dílo č. 009/921606/S954/2017/003/Hro na zhotovení díla
„Barborka, ř.km 1,980-2,050“,

kterou tímto dodatkem č. 6 mění.

Předmětem tohoto dodatku č. 6 je:

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. 009/921606/S954/2017/003/Hro na zhotovení díla 
„Barborka, ř.km 1,980-2,050“, spočívající ve změně ceny za dílo. Důvodem změny jsou požadované dotisky 
PD. Termín doručení požadovaných dotisků: 27. 2. 2018.
Cena o dílo se tímto dodatkem č. 5 mění o cenu dotisku PD uvedené v nabídce zhotovitele, která je přílohou č. 1,

Cena za dílo bez DPH dle dodatku č. 2: 108 500,- Kč
Cena víceprací bez DPH: 7 500,- Kč
Cena celkem bez DPH: 116 000,- Kč

1

mailto:lubos.hron@lesycr.cz
mailto:martin.kysela@lesycr.cz
mailto:mmuller@hydroka.cz


Cena dotisku bude strukturována podle nabídky uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 6.
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 6 zůstávají beze změn.

Tento dodatek č. 6 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
V případě, že se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost smlouvy vázána na 
její uveřejnění, nabývá i tento dodatek účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Dodatek č. 6 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

V dne.
V Benešově dne...t£!£.:£/ ^

Zhotovitel

Příloha č. 1: Nabídka dotisku PD.

o ' ^ 62
Ing. Mojmíra Hillermanová.
vedoucí Správy toků ^ oblast povodí Vltavy
Lesy České republiky, s.p.

2



NÁZEV AKCE; BARBORKA V TĚCHOBUZI, Ř, KM 1,980-2,050 
č.SoD 15-18
Projektová dokumentace DSP+DPS, včetně zaměření, podrobnosti pro výběr zhotovitele, BOZP, HPS. PPS, 
a 1Č

Nabídková cena; 90.500,-Kč 

Zaměření: 10,300,-Kč

1. Cesta 2 x lOOkm x 7 Kč/km + 2os. x 3hod. x 300Kč/hod, = 3200,-Kč
2. Práce 2os, x 3hod. x SOOKč/hod. + 1os.x 4hod, x 600Kč/hod. = 6400.-Kč
3. Ostatní 3 PBS x 400Kč/bod + 1xKN x 500Kč/výkon = 1700,-Kč

Projektová dokumentace: 80,200,-Kč 
Dokumentace DSP+DPS+DZS

Cena je stanovena na základě Sazebníku UNIKA, aktualizace pro I.Q 2013, na základě rozboru činností, 
hodinových sazeb a materiálových nákladů.

1, Prohlídka lokality, vč, cesty

2, Podklady, jejich zajištění a prostudování-Zaměření, katastr nemovitosti, informace o STI, požadavky
zadavatele

3, Dokumentace DSP+DPS+DZS ve skladbě dle vyhl.499/2008 a zák. 134/2018, vylil. 169/2016 (projekt, 
zadáni)

a. Textová část, fotodokumentace
b. Situační výkresy
o. Dokumentace objektů a prací
d. Výpočty a posudky
e. Výkazy a soupisy prací 
í Bezpečnostní plány
g. Doklady

i. Dokumentace sítí STI, KN
ii. Stanoviska vlastníků a orgánů

4 Projednání-Obec, LČR, včetně nákladů na cestu
5. Dokumentace v 6 paré, práce a materiál

Cena
Adl Cesta 2 x lOOkm x 7 Kč/km + 1os. x Shod x 300Kč/hod = 2300,-Kč 
Ad2 Podklady 10 výkon x 500 Kč/výkon = 5000,-Kč 
Ad3 a,J, SOhotl. x 650 Kč/hod = 52000,-Kč 
Ad3 gJí

Stanoviska 6 výkonů/ IQOQKč/výkon = 6000,-KČ 
Ád4 Cesta Tuchorněřice 2 x 100kni x 7 Kč/km + los, x 3hod. x 300Kč/hod, = 2300,-Kč 

Cesta BN 2 x 45km x 7 Kč/krn + los. x 1,5hod, x 300Kč/hod, = 1080,-KČ 
Jednání LČR 4 hod x 650Kč/hod = 2600,- Kč 

Ad5 6 paré x 15Q0Kč/paré - 9000,-Kč
Celkem: 2300+5000+52000+6000+2300+1080+2600+9000=80280.-Kč

Zpracovatel je plátcem DPH, k ceně za dokumentací bude připočtena DPH v platné výši (21%)

Nabídková cena jednotková:
♦ ■ O-x.vyíh ni x -i im.nymk/di i'mnost( 650 Kč/hod
» 1 . i inklrds, vretnř nvjjn, :h 12 Kč/km
* vj, Dii- 'v p-i lAn-iemi rmci 51 on x+rii) -Kč=1500,- K6 za archívní práce pro 1 objednávku + 1500,- Kč/paré
« '-.v --S J 'V • 1 i'ťi Staví .» yvu.- 11,5 hod.: 2300+1,5x650=3 275 Kč) nabídka 3200,-Kč

Ing.Milan Mtíller, Mtirabell s.r.o.Praha 3110.2016




